
Plná moc pro fyzické osoby – ODBĚRATEL 

 

  1 

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., Rybná 682/14, 110 05  Praha 1  

 

PLNÁ MOC 
ODBĚRATEL (zmocnitel) 

Název: 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

Sídlem:  

Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 40111 

IC:  

25013891 

DIČ:  

CZ25013891 

Zastoupený:  

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA,  předsedkyně představenstva 

Roman Pospíšil, člen představenstva 

Zapsaný ve veřejném seznamu:  

B 945 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

ZÁSTUPCE (zmocněnec) 

Zástupcem jsou 

 níže uvedení uživatelé   
dále uvedená právnická osoba jednající výhradně 
prostřednictvím níže uvedených uživatelů 

Právnická osoba: 

Název: 

      

Sídlem:  

      

IC:  

      

DIČ:  

      

Zapsaný ve veřejném seznamu:  

      

Zastoupený:  

      

Podpis: 

UŽIVATELÉ A ROZSAH JEJICH OPRÁVNĚNÍ 

 

 

 

Jméno a příjmení 

 

 

 

 

Pracovní pozice 

 

 

E-mail1 

Tel2 

Oprávnění přístupu do Systému PARC3 

J
e
n

 č
te

n
í 

Č
te

n
í 

a
  

v
y
p

lň
o

v
á
n

í 
ú

d
a
jů

  

P
ro

v
á
d

ě
n

í 
fi

x
a
c
í 

P
L

N
É

  

v
č
. 
p

o
d

á
v
á
n

í 

 p
o

p
tá

v
e

k
 a

 

p
ro

v
á

d
ě

n
í 

fi
x
a

c
í 

 

1. 
Jakub Kolář 

 

Prozvozně technický 

náměstek výkonné ředitelky 

      

      
 

   

 
1 Na tento e-mail budou uživateli zaslány přístupové údaje do PARC 
2 Na toto telefonní číslo budou uživateli zasílány hesla pro autentizaci. 
3 Hodící se zaškrtněte, ostatní ponechte nevyplněné. 



Plná moc pro fyzické osoby – ODBĚRATEL 

 

  2 

2. 
Pavel Dokulil 

 

 Externí poradce       

      
 

   

3. 
      

 

            

      
 

   

4. 
      

 

            

      
 

   

5. 
      

 

            

      
 

   

 

 
 
OBSAH PLNÉ MOCI 

Odběratel touto plnou mocí zmocňuje uživatele k přístupu do webové aplikace PARC sloužící na trhu 
konečných zákazníků organizovaném spol. POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. („Burza“) 
k přípravě a uzavírání burzovních obchodů. Každý ze shora uvedených uživatelů je oprávněn za jednat 
v rozsahu svého oprávnění uvedeného výše.  

Uživatelé s oprávněním podávat poptávky jsou osobami, které v souladu s § 21 odst. 2 zák. č. 229/1992 Sb., 
o komoditních burzách, uzavírají jménem Odběratele burzovní obchody. Tyto osoby mohou podávat 
poptávky prostřednictvím PARC nebo jiným dovoleným způsobem. Podáváním poptávek se rozumí také 
jejich změna a rušení. 

Tato plná moc je platná až do okamžiku jejího písemného odvolání. Tato plná moc může být odvolána zcela 
i v části, týkající se jednotlivých zmocněnců i zástupců zmocněnců. 

Podpisem této plné moci současně Odběratel potvrzuje, že osoby, které jsou touto plnou mocí zmocněné 
k uzavírání burzovních obchodů, jsou bezúhonnými osobami. 

Odběratel souhlasí, aby zástupce ve stejné věci zastupoval i další odběratele a sdružoval jejich poptávky 
s poptávkou Odběratele tak, aby mohly být soutěženy v rámci jedné aukce. 

Všichni uživatelé s oprávněním ke čtení a vyplňování údajů jsou oprávněni dále zmocnit další uživatele pro 
čtení nebo čtení a vyplňování údajů v systému PARC.  

Všichni uživatelé s plným oprávněním jsou oprávněni dále zmocnit další uživatele pro čtení, čtení a 
vyplňování údajů nebo provádění fixací v systému PARC. 

Zřízení a nastavení přístupu do systému PARC pro další uživatele zajistí Burza na základě žádosti uživatele, 
který je oprávněn dále zmocnit ve smyslu předchozích odstavců.4 

 

Za Odběratele:i 

 
V Ústí nad Labem dne        

 
 
 
 
 ...............................................................   ............................................................... 

Jméno: Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA Jméno: Roman Pospíšil  

Funkce: Předsedkyně představenstva Funkce: Člen představenstva 

 
 
 
 

 
i Podpis osoby oprávněné podepisovat za odběratele musí být úředně ověřen 

 
4 Burza zašle přístupové údaje do PARC na e-mailovou adresu dalšího uživatele uvedenou v žádosti oprávněného uživatele. Burza zašle heslo 

pro autentizaci na telefonní číslo dalšího uživatele uvedené v žádosti oprávněného uživatele. 


